44. 1308 II sem. 

« Liber introytus et expensarum Venturini de Floranis consulis et massarii socie
tatis notariorum tempore preconsulatus domini Martini Dentamis ». 

Segnatura precedente: AP. 

45. 1311 II sem. 

« Liber yntroytus societatis notariorum tempore domini Petri domini Bonifadi 
Montanari preconsulis societatis predicte et domini Burini Raynerii massarii sode
tatis predicte ». 

Segnatura precedente : BO. 
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46. 1312 I sem. 

« Liber actorum et scripturarum mei Iacobi de Nugareto notarii societatis nota
riorum factum tempore dominorum Gerardi quondam domini Richoboni de Pla
stellis et Bonagratie quondam domini Fabri de Plastellis preconsullum diete socie
tatis notariorum, sub millesimo trecentesimo duodecimo, indictione decima » 
(quarta pagina). 
Segnatura precedente: GB (quarta pagina)._ 

47. 1312 II sem. 

« Liber actorum Nicolai Marchi Pariti, tempore preconsulatus prudentis viri do
mini Iohannis domini Benasay ». 

48. 1313 II sem. 

« Liber actorum mei Baroni quondam Campucii Butrigarii notarii societatis nota
riorum tempore prudentis viri domini Nigri de Querciis honorabilis preconsulis 
societatis notariorum ». 

49. 1313 II sem. 

« Nigri de Querciis preconsulis ». 

Segnatura precedente : NI. 

50. 1313 II sem. 

« Liber introytus et expensarum domini Iohannis quondam domini Bonvirini 
Franchucii notarii consulis et massarii societatis notariorum, tempore preconsu
latus sapientis viri domini Nigri de Querciis honorabilis preconsulis notariorum ». 

Segna tura precedente : NI. 

51. 1314 I sem. 

« Liber mei Michaelis Petri spetialis notarius discreti et sapientis viri domini Bona
venture de Floranis preconsulis societatis notariorum civitatis Bononie, continens 
acta et alias diversas scripturas facta et factas sub examine dicti domini preconsulis 
et eius consulum, sub anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, indictione 
duodecima ». 
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52. 1315 I sem. 

« Liber introytus et expensarum domini Petri olim domini Bonifacii Montanarii 
massarii societatis notariorum civitatis Bononie, tempore preconsulatus prudentis 
viri domini Thomaxii de Preytis ». 
Segnatura precedente: Th. 

1 17 

53. 1317 I sem. 

« Pauli domini Belondini [preconsulis] ». 
« [Iohannes de] Goçadinis notarius diete societatis notariorum ». 

54. 1317 I sem. 

« Liber Piçoli Iacobini Bonincontri [notarii domini preconsulis] ». 
« Liber societatis notariorum ». 
« Tempore domini Pauli Belondini preconsulis ». 
Copertina gravemente mutila.